ZAMKI ANTYPANICZNE ISEO  - IDEA BASE ROZAM CENNIK 2024
do drzwi jednoskrzydłowych Warszawa ul.św.Bonifacego 100
www.rozam.pl tel. 22 842 76 61
Model Symbol Opis Cena Netto Cena Brutto
Zamek Antypaniczny, Przeciwpaniczny ISEO - IDEA BASE - jednopunktowy drzwi jednoskrzydłowe
Zamknięcie centralne 1p - rygiel ze znalu
Drążek 830, 1130, 1330 mm czerwony
ZESTAW
IS-IB/1P-830 Drążek 830 mm czerwony 320,00 393,60
IS-IB/1P-1130 Drążek 1130 mm czerwony 330,00 405,90
IS-IB/1P-1330 Drążek 1330 mm czerwony 345,00 424,35
Zamek Antypaniczny, Przeciwpaniczny ISEO - IDEA BASE - dwupunktowy drzwi jednoskrzydłowe
Zamknięcie centralne 2p - rygiel ze znalu
Drążek 830, 1130, 1330 mm czerwony
Rygle góra / dół czarne
Pręty 2400 mm czarne
ZESTAW
IS-IB/2P-GD-830 Drążek 830 mm czerwony 575,00 707,25
IS-IB/2P-GD-1130 Drążek 1130 mm czerwony 585,00 719,55
IS-IB/2P-GD-1330 Drążek 1330 mm czerwony 600,00 738,00
Zamknięcie centralne 2p - rygiel ze znalu
Drążek 830, 1130, 1330 mm czerwony
Rygle bok / bok czarne
Pręty 2400 mm czarne
ZESTAW
IS-IB/2P-BB-830 Drążek 830 mm czerwony 625,00 768,75
IS-IB/2P-BB-1130 Drążek 1130 mm czerwony 635,00 781,05
IS-IB/2P-BB-1330 Drążek 1130 mm czerwony 650,00 799,50
ZAMKI ANTYPANICZNE ISEO  - IDEA BASE ROZAM CENNIK 2024
do drzwi jednoskrzydłowych Warszawa ul.św.Bonifacego 100
www.rozam.pl tel. 22 842 76 61
Model Symbol Opis Cena Netto Cena Brutto
Zamek Antypaniczny, Przeciwpaniczny ISEO - IDEA BASE - trzypunktowy drzwi jednoskrzydłowe
Zamknięcie centralne 3p - rygiel ze znalu
Drążek 830, 1130, 1330 mm czerwony
Rygle góra / dół czarne
Pręty 2400 mm czarne
ZESTAW
IS-IB/3P-GD-830 Drążek 830 mm czerwony 590,00 725,70
IS-IB/3P-GD-1130 Drążek 1130 mm czerwony 600,00 738,00
IS-IB/3P-GD-1330 Drążek 1330 mm czerwony 615,00 756,45
Zamknięcie centralne 3p - rygiel ze znalu
Drążek 830, 1130, 1330 mm czerwony
Rygle bok / bok czarne
Pręty 2400 mm czarne
ZESTAW
IS-IB/3P-BB-830 Drążek 830 mm czerwony 640,00 787,20
IS-IB/3P-BB-1130 Drążek 1130 mm czerwony 650,00 799,50
IS-IB/3P-BB-1330 Drążek 1330 mm czerwony 665,00 817,95
Zamek Antypaniczny, Przeciwpaniczny ISEO - IDEA BASE - Akcesoria
IS-94011005T Klamka z półwkładką ppoż 170,00 209,10
IS-94012005T Uchwyt obrotowy z półwkładką ppoż 280,00 344,40
IS-94013005T Uchwyt stały z półwkładką ppoż 180,00 221,40